ทั้งนี้ การจ้างเหมาปรับปรุงห้องเรียน ECB๑๔๐๑ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ผู้เสนอราคา
ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ศิริชัยรุ่งเรือง ซ่ึงเป็นผู้เสนอราคาที่มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางด้าน
เทคนิคถูกต้องครบถ้วน ตามเงื่อนไขในเอกสารประกวดราคาฯ และเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด เสนอราคาเป็น 
เงินทั้งสิ้น ๑,๐๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่           กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖9 

(รองศาสตราจารย์ ดร.รสริน โอสถานันต์กุล) 
                     คณบดีคณะเศรษฐศาสตร์